Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA CNPJ: 13.866.892/0001-50

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, no uso de suas atribuições HOMOLOGA os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação quanto ao processo licitatório nº 078/2013 - Tomada de Preços nº 03/2013 do Tipo Menor Preço por Lote, ADJUDICANDO o objeto licitado em favor de: Empresa SANTA CRUZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ nº 05.057.851/0001-94, Lote I - Reforma e ou ampliação da USF de Aporá, valor R\$73.222,40 (setenta e três mil, duzentos e vinte e dois reais e quarenta centavos). Lote II, Reforma e ou ampliação da USF João Fernandes Serra na Sede do Município, valor R\$53.460,00 (cinquenta e três mil quatrocentos e sessenta reais). Lote V, Reforma e ou ampliação da USF do Povoado de Cerquinha neste Município, valor de R\$96.228,00(noventa e seis mil, duzentos e vinte e oito reais) e Empresa INFO-RAMOS EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ nº.10.452.356/0001-10, Lote III, Reforma e ou ampliação do Centro Médico Antonio Martins na sede do Município, valor R\$72.158,69 (setenta e dois cento e cinquenta e oito reais e sessenta e nove centavos). Lote IV, Reforma e ou ampliação da USF Clementino José Rodrigues no Povoado de Jacarezinho neste Município, valor R\$61.637,94 (sessenta e um mil, seiscentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos), para que produza os efeitos legais nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações posteriores. Cabaceiras do Paraguaçu, 12/12/2013 - PAULO ANDRE BRAZ SILVA - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba